Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio

do setor competente, determine a construção de uma canaleta na Rua João Orrico, Vila

Fucci, altura do n° 170, para o escoamento de águas (conforme imagens anexas).

Melhoramento esse, que garantirá a conservação do pavimento asfáltico e evitará o

empoçamento de água e consequente surgimento de criadouros de mosquitos que

transmitem doenças como dengue, chikungunya e zika.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de maio de 2021.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 132/2021

Recebida em 10/05/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
10/05/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..